— Rada Administracyjna, na posiedzeniu dnia 25 Kwietnia (7 Maja) r. b., udzieliła Janowi Sylwestrowi Ossowskiemu pięcioletni list przyznania wynalazku na ulepszoną łaźnię

parową przenośną, będącą w związku z taką łaźnią parową przenośną, przez postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 25 Września (7 Października) 1840 roku patentowaną.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

PRUSSY. *Berlin, 25 Maja.* Monitor Pruski daje jeszcze następne szczegóły o zamachu 22 b. m.

•Zbójca nie okazał żadnej skruchy, owszem wyraził żal, że mu się zamach niezupełnie powiódł.